
Art. Nr. 91424
Art. Name 3D Präsent Container
Sorte Schokoladenherzen von Lindt

Zutaten

Nährwertinformation pro 100g
Energie 2333 kJ 559 kcal
Fett 35 g
davon ges. Fettsäuren 22 g
Kohlenhydrate 54 g
davon Zucker 53 g
Eiweiß 6,2 g
Salz 0,22 g

Sonstige Hinweise Kühl und trocken lagern.

Inhalt 60 g
Maße 112 x 61 x 68 mm

Produktkennzeichung auf der Druckhülle.
*Allergene  wurden fett gekennzeichnet

Diese Angaben dienen nur zu Informationszwecken 
und müssen nicht in die Druckdaten integriert werden.

Produktkennzeichnung

Schweizer Milch-Schokolade
Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, 
Milchzucker, Magermilchpulver, Butterreinfett, Emulgator 
(Sojalecithin), Gerstenmalzextrakt, Aroma.
Kann Haselnüsse, Mandeln und andere Schalenfrüchte 
enthalten. Kakao: 32% mindestens.*



Art. Nr. 91457
Art. Name 3D Präsent Container
Sorte Ritter SPORT Schokotäfelchen

Zutaten

Nährwertinformation pro 100g
Brennwert 2250 kJ 539 kcal
Fett 32 g
davon ges. Fettsäuren 18 g
Kohlenhydrate 53 g
davon Zucker 51 g
Eiweiß 7,1 g
Salz 0,17 g

Sonstige Hinweise Kühl und trocken lagern.

Inhalt 60 g
Maße 112 x 61 x 68 mm

Produktkennzeichung auf der Druckhülle.
*Allergene  wurden in Großbuchstaben gekennzeichnet

Diese Angaben dienen nur zu Informationszwecken 
und müssen nicht in die Druckdaten integriert werden.

Produktkennzeichnung

Schokoladenmischung
Alpen-Vollmilchschokolade. Kakao: 30% mind. 
Vollmilchschokolade mit Cornflakes-Stückchen (7%). 
Kakao: 30% mind. im Schokoladenanteil. 
Vollmilchschokolade mit Mandelstückchen (17%). 
Kakao: 30% mind. im Schokoladenanteil. Halbbitter-
Schokolade. Kakao: 50% mind. 
Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, VollMILCHpulver, 
MANDELN, LAKTOSE, MagerMILCHpulver, Mais, 
BUTTERreinfett, HASELNUSSmasse, Emulgator: Lecithine 
(SOJA), Salz, GERSTEnmalz. Kann Spuren von 
ERDNÜSSEN, anderen SCHALENFRÜCHTEN und EI 
enthalten.*



Art. Nr. 91108
Art. Name 3D Präsent Container
Sorte Lindt HELLO Mini

Zutaten

Nährwertinformation pro 100g
Energie 2311 kJ 554 kcal
Fett 34 g
davon ges. Fettsäuren 19 g
Kohlenhydrate 54 g
davon Zucker 51 g
Eiweiß 7,0 g
Salz 0,25 g

Sonstige Hinweise Kühl und trocken lagern.

Inhalt 80 g
Maße 112 x 61 x 68 mm

Produktkennzeichnung auf der Druckhülle.
*Allergene  wurden fett gekennzeichnet

Produktkennzeichnung

Vollmilch-Schokoladen mit verschiedenen Füllungen
Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, 
Palmöl, Magermilchpulver, Haselnüsse, Glukosesirup, 
Weizenmehl, Butterreinfett, Magermilch-Joghurtpulver, 
Sahnepulver, Milchzucker, Vollmilch, Invertzuckersirup, 
Emulgator (Soja- und Sonnenblumenlecithin), 
Rahmquarkpulver, Erdbeeren, Traubenzucker, 
Kakaopulver, natürliche Aromen, Salz, Backtriebmittel 
(Natrium-, Ammonium- und Kaliumcarbonat), Aromen, 
Zitronensaftkonzentrat, Glukose-Fruktose-Sirup, 
Karamellzuckersirup, Vanille.
Kann Mandeln und andere Schalenfrüchte enthalten.*

Diese Angaben dienen nur zu Informationszwecken 
und müssen nicht in die Druckdaten integriert werden.



Art. Nr. 91122
Art. Name 3D Präsent Container
Sorte TOBLERONE Mini

Zutaten

Nährwertinformation pro 100g
Energie 2235 kJ 535 kcal
Fett 30 g
Kohlenhydrate 58 g
davon Zucker 57 g
Ballaststoffe 3,4 g
Eiweiß 5,9 g
Salz 0,13 g

Sonstige Hinweise Kühl und trocken lagern.

Inhalt 64 g
Maße 112 x 61 x 68 mm

Produktkennzeichnung auf der Druckhülle.
*Allergene  wurden fett gekennzeichnet

Produktkennzeichnung

Diese Angaben dienen nur zu Informationszwecken 
und müssen nicht in die Druckdaten integriert werden.

Schokoladenmischung aus schweizer Milchschokolade, 
weisser Schokolade und dunkler Schokolade mit Honig- 
und Mandel-Nougat
Zucker, Kakaomasse, Vollmilchpulver, Kakaobutter, Honig 
(3,0%), Butterreinfett, Mandeln (1,6%), Emulgator 
(Sojalecithin), Eiklar, Aroma. Kakao: 28% mindestens in 
der Milchschokolade. Kakao: 50% mindestens in der 
dunklen Schokolade.*



Art. Nr. 91121
Art. Name 3D Präsent Container
Sorte Sommer-Mix

Zutaten

Nährwertinformation pro 100g
Energie  1459 kJ 343 kcal 1656 kJ 390 kcal
Fett <0,5 g 1,8 g
davon ges. Fettsäuren 0,1 g 1,6 g
Kohlenhydrate 77 g 94 g
davon Zucker 46 g 71 g
Eiweiß 6,9 g 0 g
Salz 0,07 g 0,1 g

Sonstige Hinweise Kühl und trocken lagern.

Inhalt 66 g (30 g Haribo Goldbären + 36 g Mentos Mint)
Maße 112 x 61 x 68 mm

Produktkennzeichnung HARIBO auf der Originalverpackung.
Produktkennzeichnung Mentos auf der Druckhülle.
*Allergene  wurden fett gekennzeichnet

Produktkennzeichnung

Zutaten Haribo Goldbären 10g: Glukosesirup; Zucker; 
Gelatine; Dextrose; Fruchtsaft aus Fruchtsaftkonzentrat: 
Apfel, Erdbeere, Himbeere, Orange, Zitrone, Ananas; 
Säuerungsmittel: Citronensäure; Frucht- und 
Pflanzenkonzentrate: Saflor, Spirulina, Apfel, 
Holunderbeere, Orange, Schwarze Johannisbeere, Kiwi, 
Zitrone, Aronia, Mango, Passionsfrucht, Traube; Aroma; 
Holunderbeerextrakt; Überzugsmittel: Bienenwachs weiß 
und gelb, Carnaubawachs. Kann Spuren von Milch, 
Weizen enthalten.*

Zutaten Mentos Mint: Dragees mit Mintgeschmack
Zucker, Glukosesirup, Kokosöl, Stärke, Kakaobutter, 
Maltodextrin, Aromen, Verdickungsmittel (Gellan, 
Cellulosegummi, Gummi arabicum), Emulgator (Zuckerester 
von Speisefettsäuren), Überzugsmittel (Carnaubawachs).*

  Goldbären Mentos

Diese Angaben dienen nur zu Informationszwecken 
und müssen nicht in die Druckdaten integriert werden.


